様式第５号（第 11条関係）

令和○○年○○月○○日

新温泉町長 様

申請者 団体名  ○○自治会

代表者 住 所 新温泉町○○

氏 名 新温泉 太郎

連絡先 TEL（○○○）○○○－○○○

新温泉町防犯カメラ設置補助事業実績報告書

標記の補助事業が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 名 称   新温泉町防犯カメラ設置補助金

２ 補助金の予定額             円（千円未満切捨て）

※上限 14万円

３ 防犯カメラ設置工事の開始及び完了日

令和○○年○○月○○日 ～ 令和〇○年○○月○○日

４ 添付書類

(１) 防犯カメラ設置補助事業実績報告書

(２) 防犯カメラの購入及び取付工事に要した費用に係る領収書の写し

(３) 防犯カメラ及び表示板の設置状況が確認できる現況写真

(４) 設置した防犯カメラで実際に撮影した映像の写真

(５) 収支精算書

(６) その他町長が必要と認める書類

記載例

押印不要